



胜翰泰防水

施工项目工程报价单单元汇总

工程名称		香梅人家12栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
一	12-2404				1805.04	
二	12-地下室线槽渗漏				2507.00	
三	12-铲顶楼外围脱落粉层				5428.00	
四	12-2503				5568.68	
	总计				15308.72	



江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2024.09.30



胜翰泰防水

施工项目工程报价单

工程名称		香梅人家12栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
—	12-2404					
1	主卧飘窗渗漏					外挂施工
	清理基层, 上冷底油	8.00	m²	20.00	160.00	品牌: 东方雨虹
	聚氨酯防水 (二道)	8.00	m²	160.00	1280.00	品牌: 东方雨虹
	合计				1440.00	
A	管理费			5%	72.00	
B	利润			10%	144.00	
C	税金			9%	149.04	
	总计				1805.04	



江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2024.09.30



胜翰泰防水

施工项目工程报价单

工程名称		香梅人家12栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
二	12					
1	地下室线槽渗漏	2.00	项	1000.00	2000.00	灌浆，堵洞
	合计				2000.00	
A	管理费				100.00	
B	利润				200.00	
C	税金				207.00	
	总计				2507.00	



江苏胜翰泰建筑劳务有限公司

2024.09.30



胜翰泰防水

施工项目工程报价单

工程名称		香梅人家12栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
三	12#					
1	铲顶楼外围脱落粉层	1.00	项	1500.00	1500.00	外挂施工
2	楼下安全防护实施	1.00	项	500.00	500.00	
3	垃圾清理	1.00	项	500.00	500.00	
4	防水	1.00	项	1500.00	1500.00	
	合计				4000.00	
A	管理费				200.00	
B	利润				400.00	
C	税金				414.00	
	总计				5428.00	



江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2024. 09. 30



胜翰泰防水

施工项目工程报价单

工程名称		香梅人家12栋防水渗漏维修工程		日期	2024年9月30日	
序号	项目名称	数量	单位	单价	合计	备注
四	12-2503					
1	客厅顶渗漏					
	开凿到基层	9.50	m²	55.00	522.50	
	3厚沥青卷材	9.50	m²	70.00	665.00	品牌：东方雨虹
	铺保温板，混凝土回填	9.50	m²	290.00	2755.00	
	垃圾清理	1.00	项	500.00	500.00	
	合计				4442.50	
A	管理费			5%	222.13	
B	利润			10%	444.25	
C	税金			9%	459.80	
	总计				5568.68	



江苏胜翰泰建筑劳务有限公司
2025.09.30